
UCHWAŁA NR XX/137/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych wspierających zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki długoterminowe, ze środków Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności, wspierające zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego do 
łącznej kwoty 8.985.136,35 zł (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sto trzydzieści 
sześć złotych 35/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Kutno 
w 2025 roku. 

§ 2. Spłaty rat pożyczek następować będą w latach 2025-2041. 

§ 3. Źródłem spłat pożyczek będą dochody własne miasta Kutno i przychody budżetu miasta Kutno. 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek będą ustalone w umowach 
zawartych z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBC7512-F0C8-4583-9F4B-E90BF85647AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/137/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-25T13:04:53+0100




